
 

 

 
  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

городского поселения  

город Жуков 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   
г. Жуков 

 

 

от «19» декабря 2022г.                                                                                                   №467 

 

Об       утверждении          административного  

регламента  предоставления  муниципальной  

услуги      «Перевод        жилого      помещения 

в нежилое помещение и нежилого помещения  

в жилое помещение»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организа-

ции      предоставления      государственных      и      муниципальных       услуг»,    -  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в 

жилое помещение» на территории городского поселения город Жуков (прилагается). 

 

2. Признать утратившими силу: 

- приложение №5 к постановлению от 31.07.2012г. №215 «Об утверждении ад-

министративных регламентов муниципальных услуг»; 

-  пункт 1.4 постановления от 23.04.2014г. №116 «О внесении изменений в по-

становление №215 от 31.07.2012г. «Об утверждении административных регламентов 

муниципальных услуг»; 

-  пункт 1.4 постановления от 05.11.2015г. №481 «О внесении изменений в по-

становление от №215 31.07.2012г. «Об утверждении административных регламентов 

муниципальных услуг»; 

-  пункт 4 приложения к постановлению от 18.10.2018г. №403 «О внесении изме-

нений в постановление от 31.07.2012г. №215 «Об утверждении административных 

регламентов муниципальных услуг». 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения город Жуков                                                              О. В. Ким 

consultantplus://offline/ref=4F953601D2E1587FB13F0D8614AC73C9E903A0DFF57E9A71963E6382B406C2EDF03927219FB23EB55A3C9220A4bFG2J

